Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского района

Саратовской области

Двадцать первое очередное  заседание Совета депутатов Екатериновского  муниципального   образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От  17 февраля 2021 года       №89

Р.п.Екатериновка
О предложении кандидатуры в состав
территориальной избирательной комиссии

Екатериновского муниципального района

Руководствуясь статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Предложить избирательной комиссии Саратовской области кандидатуру Вдовину Татьяну Васильевну, 29 июня 1976 года рождения, образование высшее, заместитель главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии, и безопасности, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района, проживающую по адресу: 412120, Саратовская область, Екатериновский район, р.п.Екатериновка, ул.Калининская, д.128 кв.8. для назначения её членом территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района с правом решающего голоса нового состава.

2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Саратовской области в установленные законодательством сроки с приложением соответствующих документов, предусмотренных действующим законодательством.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Екатериновского
Муниципального образования

А.В.Мокров